sUMÁRIo

TERCEIROS
EXTRATO DO CONTRATO Ol

EXTRATO DO CONTRATO N" 012502/2020. PARTES:
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA, pessoa
.uridica dedireito público, situada na Rua SenadorVitorino Freire
ln, Centro, Lago da Pedra - MA, inscrita no CNPJ sob o n°
23.697.840/000 I-50, e a empresa Guaracy Alves Campos - ME,
Situada na Rua CeI. Hosano Gomes Ferreira, n° 609-A, Centro,
Lagodo Junco - MA, inscrita no CNPJ sob o n"03.656.480/0001-
31. OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, descartáveis e
gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Lago da Pedra - MA, conforme especificações
contidas no Processo de Licitação na Modalidade Pregão
Presencial SRP n° 002/2020, BASE LEGAL: Lei n" 8.666/93 e
Lei 10.520/2002 e suas alterações posteriores, VALOR
GLOBAL: R$42.092,70 (quarenta e dois mil noventa e dois reais
e setenta centavos), VIGÊNCIA: de 25 de Fevereiro de 2020 a
30 de Novembro de 2020. ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal;
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - Manutenção dos Serviços
Administrativos da Câmara; CLASSIFICAÇÃO
ECONÓMICA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIO: Sra. Guaracy Alves Campos Luna, portadora do
RG na 049993292013-7-SESP/MA e do CPF n"290.254.513-49,
elo CONTRATADO e o Sr. Ananias Bezerra da Silva Sousa,

"portador do RG na 240588220031 SSPlMA e CPF na
488.508.963-87, pelo CONTRATANTE. FORO: Comarca de
Lago da Pedra - MA. Data da assinatura 25 de Fevereiro de 2020.

Estado do Maranhão
Diário Oficial da Câmara Municipal

Poder Legislativo

RuaSenador Vitorino Freire sln - Centro
LAGODA PEDRA - MA

SITE
www.cmlagodapedra.ma.gov.br

ANANIAS BESERRA DA SILVA SOUSA
Presidente da cãmera

Paraconsultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagodapedra.ma.gov.br- ACESSO O LlNKDOeM

, CPL- CP..;)
. .'V {01 (p} J-_/2Q
PRv'.' -----

543 ._..~..__ ,..-0"' _.-FLS. _

LR~U~B..:.~=-__ -...--_---=- ===--1..